Caonia in do r pma et pma y futua
dit p iusticia quqz um descendit
p mam Sicut patuit d rege au
ppha ex iusticia dixit q moret
et in ptea ma addidit ei ples
anos ad viuendu Quqz ena des
cedit de i p simplice uboru pla
tioe; et corpale expssione. sed
ascendit iteru p spuale intelli
gencia. sicut d dauid cui mlta da
snt sub noie salomois h qpleta
snt sicut z dtellat d filio dei Cu
q ena loqt de i de futuris qf
de pteitis. et pma sit tangit et
futura q vn punctu Nec miru
debes si obscuris modis loquit
deus. quia h fut quadru de
causa pmo ut ondat de i mag
na misericordia sua neqz audi
es iusticia dei desperet de ma
ei q qn ho mutat voluntatem
peccandi nuc ena de i mutat distr
tione sentene sue Sed e ut cru
deli iusticie et promissionu dei a
plius conent ppe fide; expectatio
ne Tercia ro e quia si qsilud dei
cto faret tpe qda ppe pstatos q
rios casu multu pturbarer alij
ex tedio a desiderio et feruore
suo desisteret Et ppe ista quqz ali
cu sebo aliq uba no expmit ubi
d qclone utru i uba excipient
et credent cu effectu ab eo uel
no Nec ena tibi declat hoc an
ille credet et pficiet ope illa an
no quia no licet t stare h Or
ta causa e ne aliq psumat d
probe discurrat uia dei hpe em e
q de sublimi fit humile et de d
inico fit amicu Quarta e ut q
occasione discededi qut duemat
et q sordescat sordescat ad h bo
ni quoz fiat maifestiores Sic

aut sponsa. **Item** filius dei loquitur
ad me dicens. **Si** aliquis loquetur per fistu-
lulam habentem tria foramina et di-
cet audietur. **Nam** ex isto foramine
audies vocem meam non est arguendum
si postea loquetur per reliqua duo fora-
mina. **Sic** etiam est nunc in locutione mea.
Na licet nunc mea uerbo dixerit quod
est ultima uerba mittenda regi hoc in-
telligendum est de persona sua. **Et** nunc
ego deus qui sum in matre et in me
mitto nuncium meum regi tam propter eos
quod nunc sunt presentes uiam quam propter eos quod
nondum sunt nati. **Ab** eterno itaque
iustitia mea et misericordia in deo sunt. **Na**
ab eterno ista in deo sunt iustitia ut
cum deus ante luciferum plenus esset sa-
pientia et bonitate et potentia vo-
luit quod plures participarent boni-
tate eius. **Et** ideo creauit angelos quo-
rum quodam attendentes pulchritudinem
sua desiderabat esse super dominum propterea con-
uerterunt et facti sunt sub pedibus dei
demonstratio mali. **Et** etiam dicitur quod
non habet misericordiam. **Na** cum dyabolus ex
iustitia et permissione dei proficiat ma-
lum quod concupiscit quod quodammodo quod sola
est ex proprietate malicie sue non pro pe-
na dyaboli minuat ex hoc si sicut
eger hinc dimittit fortissimum quod so-
lat de auditu mortis eius licet dolor
infirmitatis sue non minuat ex illo
auditu. **Sic** dyabolus ex diuidia qua
ardet deo faciente iustitiam quam homines
exhilarant et letant et quasi sitis
malicie sue refrigerat et limitat. **Ve-**
rum postea deus uidens in exercitu suo
dimittens creauit post presumptionem
demonum hominem ad obediendum pro-
ceptis suis et ut fructificaret donec
homines ascenderent celum quod angeli de
celo ceciderunt. **Na** ergo perfectus crea-
tus est qui cum accepisset mandatum uite
non attendit ad deum nec ad honorem

suum sed suggestionem dyaboli consenti-
ens. **Puancatus** est dicens. **Quodam**
de ligno uite et scientiam omniam sicut
deus. **Isti** enim enim sicut adu et eua nolue-
runt deo malum sicut dyabolus sed ut
etiam uoluerunt esse sapientes sicut deus. **Na**
ideo ceciderunt sed non sicut demon. **Na**
dyabolus uidebat deo ideo non erit
similis miserie eius homo uero qui uoluit a-
laud quod deus uelle. **Deo** meruit
et sustinuit iustitiam cum misericordia. **Tunc**
vero illi prothoplasti senserunt ius-
tiam quam nuditate obtinuerunt pro
uestitu glorie fame pro habundantia
uia pruritu carnis pro uigilantia
timore pro securitate labore pro ge-
te. **Qui** etiam statim obtinuerunt misericordiam
sicut uestitum quam nuditate abui quam fame
securitate quam timore quicquid mu-
tue propter posteritatem generationibus aug-
mentanda. **Uenpe** adu honestissimi
me uite fuit quam nunquam uxorem habuit
nec eua si non aliam mulierem nisi illam so-
lam. **Iste** deus etiam iustitiam et misericordiam
habet in animalibus. **Deus** namque fe-
cit tria egregia. **Primo** angelos qui
spiritum habent sed non carnem. **2o** ho-
minem qui habet animam et carnem. **3o**
animalia qui carnem habent si non animam
sicut homo et ideo humano non indiget
aduitio. **Homo** uero quod spiritus est deo
cessant adherere non potest aliquando mor-
tale separat a spiritu et ideo ut subsistat
homo creauit ei deus aduitorum diuit
irrationale ut obediat et seruiat suo
meliori. **Itaque** in istis animalibus irra-
tionalibus deus magnam habet misericordiam quod
non habet pudorem de membris suis
nec dolorem mortis aliquando. **Ueniat** sim-
pliciter quoque uictu contentantur. **De-**
inde cum presumpsisset diluuium deus etiam
fecit iustitiam cum misericordia. **Na** bene potuit
isset deus introduxisse populum istum
Angeli quod spiritus est deo cessant adherere

in terrā promissiois d' b' uorū tpe
 Et iusticia fuit q' vasa q' optima po
 tid tene' debeat p' probaret' et
 purgaret' et de m' sanctificarent'
 Quib' etia' de q' fecit miam mag
 na q' vno hoie s' moysse orate per
 tati eoru' deletio fuit et diuina gra
 tia data Similit' 2 p' d' carnatione
 ne mea' nūq' iusticia sine ma' n'
 ma' sine iusticia extet' **T**ur alit
 uox vna' sonat' d' alio dicit' **P**
 mater me' mat' e' m' r' g'is d' petra
 miam ad te quippe venerit p' res
 et lacme famuli tu regis **S**im' q'
 em' q' iusticia e' ut p' uat' p'ra' ei'
 s' d' pet' miam ut d' uat' et agat pei
 tena' et faciat honore' deo **A**ndit
 spū' In deo quadruplex e' iusticia **C**
 p' ma' e' ut e' q' d' creat' e' et ethalut'
 e' honoet' sup' oia' q' ab ipō sūt oia'
 et i' ipō uiuūt et subsistūt vniūsa **C**
 Secūda iusticia e' ut ei' q' s' p' eāt 2 e'
 et q' tpe diffinito p' alit' nary e' ser
 uat' ab oib' q' et tpe d' od' p' uitate di
 ligat' **T**ia' e' ut ille q' e' ex se i' pas
 sibilis et q' pro mō' litate assūpta
 p' meruit ho' d' mortalitate' deside'
 t' sup' oia' q' desideari p' ut et q' nō
 sūt desideada **Q**uarta iusticia e' ut q' d'
 stabiles sūt d' q' rat' vera' stabilitate
 et q' d' tenebris sūt desiderat' luce
 + spū' s' m' p' e' d' o' auxiliū ei' ad cō
 tritione et vā humilitate **S**ed d'
 illo i' p' e' seruo m' r'is d' i' p' quo nūc
 mā petit' dicit iusticia q' t' p' nō
 sufficiat ei' ad purgādū dignie s' m'
 quod exigit iusticia p'ra' illa q' cō
 m' s' q' m' r'is d' i' nec corp' ei' sus
 tine' possi' pena' q' meruit pro p' r'is
 verū m' mā m' r'is d' i' p' meruit 2
 p' petrauit m' r'is pro eodē suo suo ut
 ipē audiat' que egat' et quomo' se
 emendat' potit' si forte p' pungi vō
 luerit et quert' **E**t statim d' eodē
 et ex hū' itate frō est passibilis